
ZPRÁVA Z 2.SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTAČNÍHO 
DRUŽSTVA SENIORSKÉ SPOLEČNÉ SKLADBY ČR 

 
Termín: 13.10.2017 – 15.10.2017 

 
Realizační tým: Ivana Holá, Markéta Lukešová, Ludvík Vidlák 
 
Místo konání:  sportovní hala TJ Bohemians, Slovenská 2, Praha 10 (pátek 13.10.) 
           Základní škola Květnového Vítězství (sobota 14.10., neděle 15.10.) 
 
Ubytování: 3 v rodinách pražských závodnic, 1 ve vlastním bytě se souhlasem rodičů 
 
Stravování: na vlastní náklady, obědy zajištěny v restauracích blízko tělocvičny, snídaně a večeře v rodinách 
 

Soustředění se zúčastnily všechny vybrané závodnice: Fiedlerová Gabriela (SK TART  
MS Brno), Jeřábková Tereza  (SKMG Máj Č. Budějovice), Klicmanová Kateřina (ZŠ Hostivař Praha), Kozová 
Andrea (SSK Vítkovice), Lorenzová Natálie (TJ Bohemians Praha), Němečková Daniela  
(SK MG Chodov Praha),  Pešlová Daniela (SKP Brno), Vondráková Johana (SK MG Chodov Praha). 
 
Program soustředění: 
 baletní a taneční průprava, kontrola zadaných prvků, technika náčiní (míče, švihadla, obruče), rozbor 
kolaborací a kontrola rotačních prvků a fundamentálních skupin v obou skladbách, posilování a  
 zadání nových úkolů závodnicím 
 

Třídenní soustředění bylo zaměřeno především na kontrolu, sjednocení a trenink jednotlivých prvků, 
vazeb, kolaborací a výměn. Úkol pro realizační tým sjednotit techniku těla a náčiní nadále trvá. Při kontrole 
zadaných úkolů bylo zřejmé, které závodnice v domácích klubech intenzivně pracovaly a které přípravu 
v domácím oddíle podcenily. Věříme, že na dalším soustředění již budou všechny stoprocentně připraveny. 
 

Závodnicím byly předány treninkové míče. 
 

Další soustředění se koná od 26.10.2017 do 28.10.2017 v Praze. 
  

 
Za realizační tým zapsala Markéta Lukešová 
 
V Praze, dne 15.10.2017 
 

 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


